Российская Федерация

Брянская область Суражский район

НИВНЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

 6 заседания Нивнянского сельского Совета народных депутатов IV созыва

20.02.2020г.                                                                     № 45
с.Нивное

О протесте прокурора на регламент

Нивнянского сельского Совета

народных депутатов, утвержденного

решением Нивнянского решением

Нивнянского сельского Совета народных

депутатов от 04.10.2019г. №1

    Рассмотрев протест прокурора на регламент Нивнянского сельского Совета народных депутатов, утвержденного решением Нивнянского сельского Совета народных депутатов от 04.10.2019г. №1 Нивнянский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
   1.Удовлетворить протест прокурора Суражского района от 10 февраля 2020 года №23-43-28-2020 на регламент Нивнянского сельского Совета народных депутатов, утвержденного решением Нивнянского решением Нивнянского сельского Совета народных депутатов от 04.10.2019г. №1

   2.Исключить из Регламента Нивнянского сельского Совета народных депутатов приложение №1.
   3.Направить данное решение для опубликования в информационно-аналитическим бюллетене «Муниципальный вестник Нивнянского сельского поселения»

   4.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Нивнянского сельского

Совета народных депутатов                                                И.Ф.Гавриленко